

پیامبر گرامی اسلام (ص):

علم را از شرافتمندان بپرسید و اگر نزد آنها بود بنویسید که آنها دروغ نمی گویند.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۷۳

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۶۲۷
سال بیست و پنجم

محسن بابادی

بررسی دلایل موفقیت تیم های خوزستانی از زاویه های دیگر

این ایام را بایست روزهای خوب فوتبال خوزستان نامید. موفقیت در لیگ های یک، دو، سه، حضور چهار تیم در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی و هت تریک در هفته ششم لیگ برتر. سواي بحث فني و انتظار به حقی که خصوصاً از تیم های نفت آبادان و مسجد سلیمان می رفت، یکی از دلایل این پیروزی ها سه گانه را می توان بعد روحی- روانی کار دانست. گویا شوک های وارده به این تیم ها بالاخره کار خود را کرد و با نشان دادن روی خوش خود، سبب درخشش آنها در آسمان فوتبال ایران شد. تارتار و اسکوچیچ به خاطر مشکلات مالی، عدم پرداخت مطالبات تیم خود و شنیدن خبر عدم حمایت وزارت نفت در مقام کناره گیری و استعفا برآمده و پیگیری

دیدار تیم فوتبال شهدای قشایی شیراز با بادران تهران

و جوانان فارس، در هفته هفتم رقابت های لیگ دسته اول فوتبال کشور تیم شهدای قشایی در ورزشگاه حافظیه میزبان بادران تهران است. قضاوت این دیدار بر عهده یعقوب آشوری است و جلیل شمرانی، نجف پناهی و مسعود حقیقی مسعود فرح نیا ناظر داوری را بر عهده دارد. قشایی از شش بازی خود در لیگ دسته اول دارای چهار امتیازی است و در رده چهاردهم جدول قرار دارد. تیم فوتبال شهدای قشایی شیراز به مصاف بادران تهران می رود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش



شیراز میزبان مسابقات بدمیتون بین المللی جام فجر شد

تقویم فدراسیون جهانی بدمیتون گفت: مسابقات بین المللی بدمیتون فجر یکی از رقابت های کسب سهمیه المپیک برای ورزشکاران این رشته است که در تقویم فدراسیون جهانی بدمیتون «BWF» بنام مسابقات فجر ایران ثبت شده است. دبیر شورای عالی ورزش استان، میزبانی مسابقات بین المللی در رشته های مختلف را یکی از سیاست های کلان ورزشی استان دانست و افزود: تأکید استاندار فارس به عنوان رئیس شورای عالی ورزش استان بر توسعه این گونه میزبانی ها است. کامیاب ادامه داد: در همین راستا در شش ماه دوم سال شیراز میزبان مسابقات بین المللی کشتی جوم فجر و مسابقات جهانی کونگفو خواهد بود. وی امتیاز میزبانی مسابقات معتبر بین المللی را در کنار توسعه نرم افزاری و سخت افزاری ورزش و مزایای آن برای رشته برگزار شده، معرفی پیش از پیش شیراز به عنوان یکی از مراکز هدف گردشگری در ایران دانست و افزود: توسعه تورسیم ورزشی به معنای خاص و عام از ابتدای دولت تدبیر و امید در دستور کار اداره کل ورزش و جوانان بوده است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس میزبانی



مسابقات کبدي جوانان جهان از ۲۰ تا ۲۴ آبان در کیش برگزار می شود

در نشست مشترک رئیس فدراسیون کبدي و سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با غلامحسین مظفری مدیرعامل منطقه آزاد که روز چهارشنبه برگزار شد، آخرین هماهنگی های لازم جهت برگزاری مسابقات کبدي جوانان جهان انجام شد. پس از این دیدار و در نشست های بعدی چگونگی تقسیم وظایف و هماهنگی های لازم در بخش های مختلف از جمله پوشش خبری، مراسم افتتاحیه و اختتامیه، انتقال ورزشکاران خارجی و استقبال فرودگاهی در محل موسسه ورزش و تفریحات سالم برگزار شد. همچنین بر اساس اخبار

تیم فوتسال صنعت فجر شیراز دروازه درینزو شهر کرد را گل باران کرد



به گزارش ایرنا تیم صنعت فجر شیراز در مسابقات فوتسال برتر بانوان کشور دروازه تیم درینزو شهر کرد را گل باران و به رده هفتم جدول صعود کرد. این بازی از هفته هشتم این رقابت ها روز جمعه در سالن شهید ابوالفتحی شیراز برگزار شد و تیم میزبان با نتیجه هفت بر دو حریف خود را مغلوب کرد. نیمه نخست این دیدار تیم میزبان با دستکم گرفتن حریفش که در قعر جدول به سر می برد، با نتیجه سه بر دو به سود خود پایان داد. اما در نیمه دوم شاگردان محبوبه رضوی سرمربی تیم صنعت فجر به خود آمدند و توانستند چهار بار دیگر دروازه تیم درینزو را باز کنند و در نهایت هفت بر دو این دیدار را به سود خود تمام کردند. برای تیم فجر مرجان ایزدی و زهرا احمدی زاده هر کدام دو بار گلزنی کردند و مرجان اسدی، مهناز علیزاده و مریم چرخاوی هم دیگر گل های تیم میزبان را به ثمر رساندند. شکست سنگین تیم پارس

واحد

مسمومیت در استخر ۱۱ تن را در شیراز راهی بیمارستان کرد

به گزارش ایرنا ۱۱ تن در استخری در شیراز به دلیل ناعلمی دچار مسمومیت شدند، این افراد توسط نیروهای امدادی اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. مدیر روابط عمومی و سخنگوی سازمان اورژانس فارس در تشریح حادثه گفت: این حادثه در ساعت ۱۳:۱۰ به مرکز پیام اورژانس شیراز اعلام شد و سه تیم امدادی اورژانس و اتوبوس آمبولانس به محل اعزام شدند. حسن همتی در ادامه گفت: ۱۱ مصدوم که شامل ۹ کودک و دو بزرگسال بودند با مراقبت های اولیه به بیمارستان منتقل شدند. وی خاطر نشان کرد: وضعیت مصدومین خوب گزارش شده و علت این حادثه در دست بررسی است.

فرمانده انتظامی استان بوشهر: اعضای باند چهار نفره اختلاس در بوشهر دستگیر شدند

دستگاه اجرایی اطلاع رسانی کرده بودند با تهدید به اخراج یا جابجایی محل خدمت مجبور به سکوت می شدند، خاطرنشان کرد: در بررسی اسناد و مدارک دو پرونده در یکی ۹۵ و دیگری ۲۵۰ میلیون تومان اختلاس و جعل سند اثبات شده است. یکی از دستگیرشدگان از کارکنان رسمی دولت و سه نفر دیگر از مهندسی و مشاوران پروژه های مرتبط با این اداره دولتی هستند.

آتش سوزی در پشت بام منزل مسکونی

کشیدن یک رشته لوله آبدهی وارد پشت بام شده و با سرعت عمل، مشغول مهار آتش سوزی شدند. علو افزود: نیروهای عملیات پس از خاموش کردن این آتش سوزی، با یکبارگیری فن های فشارقوی اقدام به تخلیه دود از داخل ساختمان کردند. وی تأکید کرد: در این حادثه به هیچ یک از ساکنان صدمه نرسید.

فرمانده انتظامی استان خوزستان: انبار دپوی کالای قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در اهواز لو رفت

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف انبار دپوی کالای قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان اهواز خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر استان خوزستان، سردار حیدر عباس زاده اظهار کرد: در راستای مبارزه بی امان با سودگران اقتصادی، مأموران پاسگاه انتظامی «خرمدژ» واقع در محور اهواز - اندیمشک موفق شدند، با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دقیق دو انبار دپوی کالای قاچاق در یکی از روستاهای اطراف شهرستان اهواز را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی در ادامه افزود: در بازرسی از دو انبار مذکور بیش از سه تن گردو، ۸۵۰ طاقه پارچه رومبلی، انواع لوازم

وسایط نقلیه که تأکید دارد بی توجهی، سهل انگاری و عدم رعایت دستورالعمل های مربوط و بی توجهی به الزامات ایمنی و حفاظتی صاحب کار که خودش در آن ساعت شب در محل کارش هم نبوده است با لحاظ درصد تقصیر به پرداخت مبلغی معادل یک میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال محکوم می شود که فرد یاد شده به دلیل ناتوانی در تأمین این مبلغ از تاریخ خردادماه سال جاری روانه یکی از زندان های استان همدان می شود.

اگرچه به همت کمیته صلح و سازش ستاد دبه میزان محکوم در شرایط فعلی آن عدد پرداختی به ۹۷ میلیون تومان کاهش یافته است اما فرد نامبرده که مغازه هم به صورت استیجاری در اختیارش بوده به علت ناتوانی در تهیه همین مبلغ همچنان در بند بسر می برد و روزهای گرم کنار خانواده بودن را به یاد می آورد. نیکوکارانی که تمایل دارند یاری گر این مددجوی نیازمند باشند، می توانند کمک های نقدی خود را به شماره حساب های ستاد دبه کشور به قرار ۷۴/۷۴ بانک ملت شعبه مستقل مرکزی، ۷۷۷ بانک تجارت شعبه مرکزی، ۸۸۸ بانک صادرات شعبه مرکزی یا ۵۵۵۵۵ بانک ملی واریز کرده و برای اختصاص مبلغ پرداختی جهت آزادی این فرد یاد شده فیش پرداختی را با تحریر موضوع کمک انجام شده به شماره ۸۸۹۱۶۰۱۱ دورنگار کنند. روابط عمومی ستاد دبه با تلفن ۸۸۹۱۶۰۱۲ الی ۱۵ پاسخگوی سؤالات شما در این زمینه خواهد بود.

داخل مغازه شده و نسبت به جوشکاری قسمت معیوب و ترک خورده رینگ توسط لنت کوب اعلام رضایت می کند.

حوالی ساعت ۲۱ درحالی که باد لاستیک خالی نشده بود، هر سه نفر در کنار لاستیک می ایستند. آقای لنت کوب که شاید تا آن روز تجربه جوشکاری نداشته با در دست گرفتن انبر جوشکاری پُرسان پُرسان از دو نفر همراه اقدام به انجام عملیات جوشکاری قسمت بیرونی رینگ لاستیک پر باد می نماید که همین امر باعث انبساط و گرم شدن هوا و بالا رفتن فشار هوای درون لاستیک می شود. به دلیل عدم تحمل فشار ایجاد شده از سوی لاستیک متأسفانه در یک لحظه باد لاستیک یکباره از محل شکستگی رینگ خارج و با آزاد شدن انرژی تولید شده در اثر خروج هوای فشرده شده درون آن لاستیک و رینگ توأمان و با قدرت و سرعت غیرقابل تصویری از جای خود بلند شده و پس از برخورد با سر و سینه هر سه نفر یاد شده به اثر این حادثه درخراش هر سه نفر حاضر در محل به دلیل شدت جراحت و صدمات وارده در اثر اصابت لاستیک و رینگ در جا فوت می کنند و به همین دلیل صاحب مغازه که بدون لحاظ مسائل کامل ایمنی این کار را انجام داده بود و قصور کارگر متبوع او، به میزان ۲۰ درصد در پرداخت دیات فوتی تعیین شده مقصر اعلام می شود. برحسب عدم رعایت ماده ۶۲ آیین نامه عمومی ایمنی در کارگاه های

پنجر گیری به بهای جان سه انسان

جرایم غیر عمدی که فردی در آنها محکوم به پرداخت دبه یا بخشی از آن می شود، گاه سال ها یک نفر را پشت میله های زندان می کشاند. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، قصه زندانیان جرایم غیر عمد از آن داستان هایی است که بیخ گوش هر کدام از ما در حال روایت شدن است. حوادث و اتفاقاتی که شاید ناخواسته برای هر کسی رخ بدهد و ما هم درباره یکی از هزاران زندانی که به دلیل جرایم غیر عمد پشت میله های زندان، روز واقعه را مرور می کنند، بشنویم یا بخوانیم. پرونده های که به دلیل پنجر گیری منجر به زندانی شدن یک فرد شد از همین روایت هایی است که شاید در نگاه اول ساده به نظر برسد. پرونده مربوط به تابستان ۹۴ است، درست در تیرماه آن سال بود که حاج محرم راننده تریلی که با همین شغل سعی می کرد دو تایش را به زور به چهار برساند، یک حلقه از لاستیک های ماشینش که از نوع بدون تیوب (تیوب لس) بوده است، پنجر می شود. علت این بدبختی هم مربوط به شکستگی لبه بیرونی رینگ بوده است. به همین دلیل و به منظور رفع نقص ایجاد شده در رینگ حاج محرم پس از جدا کردن رینگ از لاستیک، رینگ را برای تعمیر پیش جوشکاری به نام «جلیل س» می برد. جلیل آقا هم برای اینکه کار حاج محرم را راه بیندازد پنج سانتیمتر از لبه بیرونی رینگ یعنی همان محل شکستگی را جوشکاری